

    
      
        

        
      

    

  


    
      
      
        Nejste připojeni k internetu.

        Zkontrolujte připojení...      

    

  


  

    
      
        
        
      
     
  

    
    
    
    
     
    
        
        
            
            
            
        
    

    
        

        
            
            Evidence podkladů   
            Faktury 
            Objednávky 
            Finance 
            Výdaje 
            Moje firmy
            
        

    

    
      

        
            

            
            
            Nastavení
            Pozvánka 
            Zprávy 
            
            
            Odborná poradna
            Odhlásit se
        

    











    Rychlý kontakt 24/7

    +420 777 698 352podpora@eucto.cz








    
        [title]

        Další upozornění: [count]
        Nastavit upozornění: vše na vyřízeno
    

    
      [notifications]
    




  
    [title]
    [message]
    
    
    
  








    
      [title]

      
    

    
        [content]

    

  




    

    
        
            [title]

            
        

        
            
            [content]
            

        

    







    Moje firmy


    

    




    

    

    

        
    






    
        
            

            
                [name_primary]

                [name_secondary]

            

        
        
        
            
                přepnout na firmu


                smazat
            

        


    





    Opravdu smazat firmu?


    
        Ano, smazat
        Ne, beru zpět
    




    Pod tímto účtem není přiřazena žádná další firma





    
        
            Přidat firmu

            
        

        
            
                
                
                
                Pro vytvoření nové firmy je třeba zadat email a login. Heslo bude odesláno na uvedený e-mail.

                

                    
                        E-mail
                        
                    

                    
                        Login
                        
                    

                    
                        Jméno
                        
                    

                    
                         Příjmení
                        
                    

                    
                        Firma
                        
                    

                    
                        Odeslat
                    

                

            

        

    



  Nenalezen žádný zadaný dotaz




  Odborná poradna

  

  
    
      Filtrace

    

    
      
        

        
        
        
          
            
          

          
            
          

          
            
          

        

        
          
            Stav:
            - Vše --
Čeká na platbu
Zpracovává se
Uzavřeno


          


        

        
          Reset

        

      

    

  


  

  

  
    Načíst další
    
  




  
  
    
    [expert_name] [date]
    [text_part]
      
        Čekáme na platbu

        Vyřešeno

        Připravujeme odpověď
      
  
    





  
    Odborná poradna - nový dotaz

    
  

  
    
      

        
            Znění dotazu

            
            
                Počet znaků překročen o
                900
                znaků zbývá
            

            



          
          Zvolili jste službu odborné poradny e-Dotaz. Můžete zasílat libovolný dotaz z oboru Účetnictví a Daně, kde vám garantujeme odpověď nejpozději do 48h. První dotaz je bezplatný.

          Zvolili jste službu odborné poradny e-Dotaz. Můžete zasílat libovolný dotaz z oboru Účetnictví a Daně, kde vám garantujeme odpověď nejpozději do 48h. Celkem máte předplaceno dotazů: [edotaz_prepaid_count].

          Zvolili jste službu odborné poradny eDotaz. Můžete nám zaslat libovolný dotaz z oboru účetnictví a daně, kde vám garantujeme odpověď nejpozději do 48h. Služba poradny je zpoplatněna, cena za dotaz činí [edotaz_rate_novat] Kč bez DPH. Přečtěte si prosím před vložením dotazu potřebné náležitosti.

        

        
                    
                    Odesláním souhlasím s obchodními podmínkami dostupnými na webu eucto.cz
                

        
          Odeslat
        


      

    

    
  





  
    Dotaz [date_created] [expert_name] 

    
  

  
    
      


        
          
          
            

              [question_0]
              
                [date_updated_q0]

                Upravit
              

            

          

        


        
          
            

            

              [answer_0]
              
                [date_updated_a0]
              

            

          

        

        
         
          
            

              [question_1]
              
                [date_updated_q1]

                Upravit
              

            

          

        


        
          
            

            

              [answer_1]
              
                [date_updated_a1]
              

            

          

        

        

          
            

              [question_2]
              
                [date_updated_q2]

                Upravit
              

            

          

        


        
          
            

            

              [answer_2]
              
                [date_updated_a2]
              

            

          

        



      

      
        
          

            

                
                    Nová zpráva

                     znaků zbývá
                    900
                    Počet znaků překročen o 

                
              Upravovaná zpráva
              
              
              


              

            


            


          

        


      

    

    
    
    
  




Opravdu smazat dotaz?


    
    Ano, smazat
    Ne, beru zpět
    





Odesláním dotazu dojde k vytvoření objednávky v hodnotě [edotaz_rate] Kč.



    Odeslat




Váš první dotaz v ceně [edotaz_rate] Kč dostáváte zdarma.



    Odeslat


                    

                    
                    
                    
                        Banky 

                    
                    
                    

                    


                    

                    
                    
                        Platební brány 

                    
                    
                    

                    


                    

                    
                    
                        Služby třetích stran 

                    
                    
                    

                    


                    

                    
                    
                        Vlastní služby bez automatizace 

                    
                    
                    

                    


                    


                    


                    Potvrdit


                    Nové napojení
    






	
    
        

        	[api_name] [account_number]
[title]




    Finance
        
        
    

    

    
        
            Filtrovat
        

        
            
                
                
                
                
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    


                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                    
                        Účet
                        Všechny účty


                    

                    
                        Směr
                        Příchozí i odchozí
Jen příchozí
Jen odchozí


                    

                    
                        Měna
                        -- všechny --
Koruna (Kč)
Euro (€)
Americký dolar ($)
Britská libra (£)


                    

                    

                


                
                
                    Reset
                    
                        Stáhnout výpis
                        
                    
                

            

        


    


    
        
        Zůstatek:

            vybrat účet
        

        

        

    

    
        	Datum - účet	VS	Částka	Akce


    

    

    
        Načíst další
        
    




[text]


    	
            [date]
            [api_name]

            [account_name]
            
            

        	[variable_symbol]
        [pairing]


        
        	
            [value]
        	
            
        
	Zvoleným parametrům neodpovídají žádné pohyby


        Kliknutím na tlačítko vytvoříte výpis z účtu, který se nahraje do evidence.

        Vygenerovat výpis z účtu
    




    	
            
        	[api_name]


        
            [account_type] ([api_count])
            

        

    





    

[text]
            [invoice_number]



 
            
                
                

                
                    Párování s dokladem
                    Automatické párování
Nepárovat
Ručně napárovat


                    
                    
[pairing]

                    
                



                
                    Typ účtu
                    

                


                
                    Název účtu
                    
                

                
                    Číslo účtu
                    
                

                    Kód banky
                    
                

                
                    IBAN
                    
                

                
                    SWIFT
                    
                


                
                    Variabilní symbol
                    
                


                
                    Konstantní symbol
                    
                

                
                    Specifický symbol
                    
                

                
                    Datum transakce
                    
                

                
                    Hodnota
                    
                

                
                    Měna
                    Koruna (Kč)
Euro (€)
Americký dolar ($)
Britská libra (£)


                

                
                    Poznámka
                    [note]
                


                
                
                    uložit
                

                
                    smazat
                

            






    

    




Smazat záznam?


    
    ano
    ne
    




    
    
    
        

            
                Formát
                Csv
Excel
ABO


            

            
                Způsob
                Jen stáhnout
Uložit do evidence


            

            
                Exportovat
            

    



    
        
            [question]
        

    
        

        [questions]
        
    

    




        Výsledky vyhledávání 
        

        

        [questions]
        



    	[question]
	[question]

[question]



    Nápověda

    

        
            
               
                
                    
                        
                    

                    
                        Hledat
                        zrušit
                    

                    
                

                
                    
                    
                
                
            


        

    
    [navigation]

    
    [sections]
    

  

    Evidence podkladů 

    

    
    
        
            Filtrace
            
            
                
                
            

        

        
            
                


                    
                        Nahrál:
                        -- Vše --


                    

                    
                        Typ:
                        -- Vše --


                    

                    
                        Rok:
                        


                    

                    
                        Měsíc
                        
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
Nezařazeno


                    

                    
                        Štítky:
                        
                    

                

                
                    Reset
                    
                        
                        Jen nepřečtené:
                    

                

            
        


    

    
        

        
        


    

    
    

    
        Načíst další
        
    

    



    
        
            
                [file_name]
            
            [folder_name]   [description]
       
            [date] [inserted_name]

            Vyřízeno[tags_list]
        
        
            [messages_count]
            
        

    




    
        
            
                [folder_name]
                ([documents_count])
                [files_listed]/[documents_count]
            
            [message]
            [date] [inserted_name]
            [tags_list]
        
        
            [messages_count]
            
        

    




    
        
            [title] ([count])
        

            [messages]
            [new_files]
        
        
            
        

    




        




    [title]




    



    
        [folder_name] ([documents_count])

        
    

    
        

        
            [messages_count]
            
        


        
            
            štítky
            
            Přesunout vše
            Přesunout podklady
            
            Označit vše za vyřízené
            Označit vše za nevyřízené
            Označit za vyřízené
            Označit za nevyřízené
            
            Smazat označené
            Smazat soubory

        

    




    	
            
        	
            [date]
            [time]
            
        	
            
                [name]
            
             Vyřízeno[tag_list]
        	
            
        


    [name] 
    
        stáhnout
        štítky
        přesunout
        Označit za vyřízené
        Označit za nevyřízené
        smazat

    




    [name]





Opravdu smazat soubory?


    
    Ano, smazat
    Ne, beru zpět
    



 Co chcete udělat se složkou  [folder]?

    
        
        Zaslat zálohu složky na e-mail [email] 
    


    
        
        Nastavit vše na Vyřízené
    

    
        
        Uzamknout
    

    
        Je uzamknutá nadřazená složka, proto tuto složku nelze odemknout.

    


    
        Ano, děkuji
    



Hned jak zálohu připravíme, zašleme Vám na e-mailovou adresu [email] odkaz ke stažení.



    Nejsou zde žádné podklady.




    Vašemu hledání neodpovídá žádný záznam.



        
         
        [name]
        
        
        
    



    
       
    
    
      
    

    
    Vytvořit štítek
    
    Hotovo
    









    

    

    
        Podklady pro účetnictví

        
    

    
        
            
            

            
            
                    Klient
                    

                

                
                    Účetní období
                    

                

                
                    Měsíc 
                    

                

                
                    Uložit do složky 
                    

                

                
                    Nová složka 
                    
                


                
                    
                    Přidat výdaj
                


                
                    Dodavatel
                    
                

                
                    IČ dodavatele
                    
                

                
                    Částka k platbě (Kč)
                    
                

                
                    Variabilní symbol
                    
                

                
                    Číslo účtu
                    
                

                
                    Datum splatnosti
                    
                

                
                    Stav
                    

                

                
                    Předmět
                    
                


                
                    Soubor s podklady (max. 10MB) 
                    
                    Zvolit soubory                        
                    
                   
                

         

                
                    
                        Naskenovat dokument                    
                    
                    
                    
                    
                

                
                

                Přidat hromadný štítek
                

                
                    Vaše zpráva pro účetní 
                    
                

                
                    Nahrát
                

            

        

        
    

    

    
    




	
        [size_formated]
        	[name] Ok
   	

        

[count]    






 Dodavatel 

 IČ dodavatele

 Částka k platbě (Kč) 

 Variabilní symbol

 Číslo účtu

 Datum splatnosti 

 Předmět


 Vložit výdaj








Uložit





    QR kód nalezenSkenovat 





    Nástěnka

    [home_order]

    

    

    
        
            

            [history]
        
        
            

            [invoices]
        
        
            

            [expenses]
        
        
            

            [bank]
        
        
            

            [ask]
        
        
            

            [orders]
        

    



    [home_checker]
    


    Zprávy

    
    

    


    Všechny zprávy

    

    

    
        
        
    

    

    


        
        Dokončete nastavení ([checked]/[total])

        Abyste mohli aplikaci e-Účto využívat naplno, věnujte prosím naším doporučením.


        
        
        

        Chci začít

    






                
                    Nové pozvání ke spolupráci 

                    
                    
                

                
                  

                

            





                [name]
                přijmout
                [date]


                
                
              





Abyste mohli aplikaci e-Účto využívat naplno, věnujte prosím pozornost následujícím doporučením.



Vyplňte si prosím své fakturační údaje, číslo BÚ a další iniciály

Pozvěte si svoji účetní

Oskenerujte doklad / dokument použitím mobilní aplikace  

Zaevidujte doklad / dokument přes e-mailovou schránku

Propojte si své podnikatelské účty s evidencí

Vystavte a pošlete první fakturu svému klientovi

Zaevidujte si svůj první výdaj

Vystavte a pošlete první objednávku svému klientovi

Vytvořte si svoji virtuální pokladnu

Zadejte svůj účetní dotaz do poradny (zdarma)  







    


                    Neuhrazený tarif

                    
                    Vážený zákazníku, evidujeme neuhrazenou objednávku předplaceného tarifu. Abyste mohl i nadále využívat služeb naplno, je nutná její úhrada. V opačném případě dojde k omezení služeb, které může znamenat i ztrátu dat.
Přejít k platbě

                


            






    
         Faktury
         Výdaje
         ObjednávkyObnovit
        
    

    
    
        
            Filtrace
            
                
                    Neuhrazeno
                    
                

                
                    Uhrazeno
                    
                

            

        

        
            
                
                
                
                
                
                
                
                
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                

                
                    
                        Číselná řada:
                        -- Vše --


                    

                    
                        Odběratel:
                        Dodavatel:
                        
                        
                    

                    
                        Měna:
                        

                    


                    
                        Stav:
                         -- Vše --


                    

                    
                

                

                    
                        
                        Pouze nevyřízené
                    

                

                
                    Reset
                    
                        
                        Stáhnout
                        
                    
                

                
            
            

        

    

    
        	Faktura
                VS
                Objednávka

                	Odběratel	Dodavatel	Částka	Akce


        
            Načíst další
            
            
            
        

    




    	
            
                [invoice_number]
                [invoice_number]
                [link_number]
                
            

            [date_show]
        	
            [customer_company]
            
Čeká na platbu Zaplaceno[invoices_pair_icon] Storno
            
        	
            [customer_company]
            [item_names]
Čeká na platbu Zaplaceno[invoices_pair_icon] Storno
            Nevyřízeno Vyřízeno
        	
            [supplier_company][item_names]

            K platbě  Zaplaceno[invoices_pair_icon] Storno
        	
            [sum]
        	
            
            
            
            
            
            
            

                    [invoices_pair]
                    Poslat na e-mail
                    Upravit
                    Upravit výdaj
                    Upravit

                    Duplikovat
                    Duplikovat

                    Nastavit na zaplaceno
                    Nastavit k úhradě

                    Platební stránka

                    Stáhnout v pdf


                    Export

                    Smazat

                



            
                
                    
                   

 Uložit QR kód
                


        
	
            Žádný obsah        

Opravdu chcete doklad smazat?


    Ano



    
        Vytvořit fakturu

        Přidat výdaj

        Vytvořit objednávku

        
        
        
    

    

        

            
            
            
            

            
            
            
                
                    
                        Typ faktury: 
                        Typ výdaje: 
                        Typ objednávky 

                        

                    

                    
                        Měna: 
                        

                    

                

            

            

            
            
                Odběratel

            

            

                
                    
                        
                    

                    
                        
                            
                            Načíst z ARESu
                        

                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        

                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                

            

            

            

            
            
                Dodavatel

            

            

                
                    
                        
                    

                    
                        
                            
                            Načíst z ARESu
                        

                    

                    
                        
                    

                    
                        Jsem plátce DPH:
                        Plátce DPH:
                        
                        ano
                        
                        ne
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        

                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                

            

            


            

            
            
                Nastavení faktury

                Nastavení výdaje

                Nastavení objednávky

            

            
                
                    
                        
                            Číslo faktury: 
                            Číslo dokladu: 
                            Číslo objednávky 
                            
                        
                        

                    

                    
                        
                            Způsob úhrady: 
                        
                        

                    

                    



                    
                        Stav faktury:
                        Stav:
                        Stav objednávky
                        

                        

                    

                    
                        Vystavení: 
                        
                    

                    
                        Splatnost: 
                        
                    

                    
                        Zdanitelné plnění: 
                        

                    



                    
                        Bankovní účet:
                        
                        Vyplnit IBAN a Swift

                    

                    
                        IBAN:
                        

                    

                    
                        Swift:
                        

                    



                    
                        
                        Firma
                        
                        Živnostník
                        
                        Autor 
                    

                    
                        Vyplnit symboly (vs,ks,ss)

                    

                    
                        Variabilní symbol: 
                        

                    

                    

                        Konstantní symbol:
                        

                    

                    
                        Specifický symbol:
                        

                    



                    
                        
                        Přenesená daňová povinnost 
                    

                    
                        
                        
                        Neposílat automatické notifikace pro tento doklad 
                    

                    
                        
                        
                        Nikdy automaticky nestornovat 
                    


                    
                        
                        Automatické vystavování dokladu:
                        nevystavovat
každý den
každý týden
každý měsíc
každé 3 měsíce
jednou ročně


                        
                    


                    
                        Počáteční datum:
                        

                    

                    
                        Koncové datum:
                        

                    


                    
                        Obchodní rejstřík:
                        
                    



                    
                        Nastavit smluvní podmínky

                    

                    
                        Smluvní podmínky:
                        
                    


                    
                        Vaše logo firmy: 
                        
                            
                            
                        
                    

                    
                        Váš podpis: 
                        
                            
                            
                        
                    

                

            

            

            

            
            
                Položky

            
            
                
                    
                        
                            Text:  
                            
                        

                    

                

                

                

                
                    Přidat položku
                

            

            

            
                
                    
                        Cena celkem bez DPH:
                        
                        Kč
                    

                    
                        DPH 21%:
                        
                        Kč
                    

                    
                        DPH 15%:
                        
                        Kč
                    

                    
                        DPH 12%:
                        
                        Kč
                    

                    
                        DPH 10%:
                        
                        Kč
                    

                    
                        DPH 0%:
                        
                        Kč
                    

                    
                        Celkem k fakturaci:
                        Celkem k úhradě:
                        
                        Kč
                    

                

            

            


            
            
                Přidat k výdaji doklad
            


            
                
                    Zvolit soubory                    
                
            

            

            


            
                
                    
                        Osobní poznámka: 
                        
                    

                


                
                    Vytvořit
                

            

        

    

    





    
        

        
            
                Název: * 
                
            

            
                Počet:
                
            

            
                Cena:
                
            

            
                DPH:
                21%
15%
10%
12%
0


            

            
                Cena celkem:
                
            

        

    





    
        Odeslat fakturu č. [invoice_number] e-mailem

        
    

    
        
            
            
            

                
                    E-mail (jeden na řádek)
                    [customer_email]
                


                
                    Odeslat
                

            

        

    





    
        
            
        

        
            Použít
        

    




    
        
            Číslo faktury (celé) 
            Číslo objednávky (celé) 
            Číslo dokladu (celé) 
            
            

            

            Předpona číselné řady 
            Předpona číselné řady 
            Předpona číselné řady 
            
        

        

        

        
            Použít
        

    





    
        

            
                Číslo faktury
                
                
                    Zvolené číslo faktury je již využito zvolte jiné.                

            

            
                Použít
            

    





    
        
            Chcete vytvořit XML soubor formátu Pohoda se všemi vyfiltrovanými fakturami a nahrát jej do podkladů pro účetní?



            
                Odeslat
            

        

    





    Tento výdaj byl spárován s bankou dne [pair_date].




   [pair_date]



 Tato faktura byla spárována s bankou dne [pair_date]




 Tato objednávka byla spárována s bankou dne [pair_date]




 Nalezen pohyb na účtě se stejným variabilním symbolem č. [variable_symbol], nesedí však částka. V bance odepsána částka  [price_bank] místo  [price].




Nalezen pohyb na účtě se stejným variabilním symbolem č. [variable_symbol], nesedí však částka. V bance připsána částka [price_bank] místo [price].




Nalezen pohyb na účtě se stejným variabilním symbolem č. [variable_symbol], nesedí však částka. V bance připsána částka [price_bank] místo [price].




Propojený doklad: [invoice_title] [invoice_number] 




Po uhrazení bude automaticky vytvořen doklad: [invoice_title] [number]




    
    
    
    
        

            
                Formát
                XML Pohoda
Export Money S3
CSV soubor
Excel


            

            
                Způsob
                Jen stáhnout
Uložit do evidence


            

            
                Exportovat
            

    





                
                    
                    
                    
                    
                    
                        Změnit číselnou řadu dokladu
                         - 

[chained_options]
                        
                    

                    
                        Propojení dokladu
                        Samostatný doklad
Propojený doklad s původním


                    

                       
                        Duplikovat
                    

                    

                

        
        

        
        Přihlášení
        Klientská zóna

        
        
        
        
        
        

        
        
        
        Registrace
        

        
        Mobilní aplikace klientské zóny, slouží k přístupuke službě e-Účto a dalších souvisejících služeb společnosti Digital Payments CZ s.r.o.

        




    Zprávy

    

    

    

    
        
        
      




    
        

        
            [name] [date]

            [text_part]

            [count]

        

    



    Nenalezeny žádné zprávy.




  
    Nová zpráva

    
  

  
    
      
        
          Komu
          

        

        
          Zpráva
 
          
          
        

        
          Poslat
        

        Chci poslat zprávu se soubory
      

    

  




        
            Zprávy: [name]

            
        

        
            
                
                    Hledat: 
                    
                    
                

                

                

                
                    
                        

                        
                            Nová zpráva  Hledat ve zprávách
                            Upravovaná zpráva


                        
                        


                            
                            
                        


                        

                        
                        

                        
                        
                    


                

            
 
        





    
        
            

            
                [response]
                [name]
                [message]
                
                  [date]
                  Reagovat
                

            

        

        [files]
    




    
        [deletable]
        
            
                [response]
                [message]
                
                  [date]
                  [editable]
                  Citovat
                

            

        

        [files]
    







    Napsali jste:


  
    Reagujete na:
    [response_message]

  




  Upravit



  



  [documents_path]



  [documents_path]



  Další soubory
  [files_popup]






  
    [title]
    [message]
    
  




    
        
            Hledat ve zprávách:
            
            hledat
        

    




    Nový ceník


    
        
             
                
                    
                        Název položky
                            

                    

                

                
                    
                        Popis položky 

                    

                

                
                    
                        Veřejná URL ceníku 

                    

                

                
                    
                        Měna 


                    

                

                
                    
                        Vytvořit skupiny / kategorie ceníku (oddělené čárkou) 

                    

                

                
                    Vytvořit 
                

            

        

    




    Upravit: [name]


    
        
             
                
                    
                        Název položky 

                    

                

                
                    
                        Popis položky [description]

                    

                

                
                    
                        Veřejná URL ceníku 

                    

                

                
                    
                        Měna 


                    

                


                
                    Uložit
                

            

        

    





    Nová skupina


    
        
             
                
                    
                        Název položky
                            

                    

                

                
                    
                        Popis položky 

                    

                

                
                    
                        Vytvořit podskupiny (oddělené čárkou)
                            

                    

                

                
                    
                        Přiřadit položku k ceníku 


                    

                

                
                    Vytvořit 
                

            

        

    




    Upravit skupinu: [name]


    
        
             
                
                    
                        Upravit název 

                    

                

                
                    
                        Upravit popis [description]

                    

                

                
                    
                        Upravit přiradení k ceníku 


                    

                

                
                    Uložit
                

            

        

    




    Nová podskupina


    
        
             
                
                    
                        Název položky
                            

                    

                

                
                    
                        Přiřadit položku ke skupině 


                    

                

                
                    Vytvořit 
                

            

        

    





    pricelist-edit-group-group-h1


    
        
             
                
                    
                        Název položky 

                    

                

                
                
                    Uložit
                

            

        

    





    Nová položka ceníku


    
        
             
                
                    
                        Název položky *
                            

                    

                

                
                    
                        Popis položky
                            

                    

                

                
                    
                        Přiřadit položku k ceníku
                            

                        

                    

                

                
                    
                        Přiřadit položku ke skupině
                            

                        

                    

                


                
                    
                        Přiřadit položku k podskupině
                            

                        

                    

                


                
                    
                        Stav na skladě
                            
                        

                    

                


                
                    
                        Cena s DPH *
                            
                        

                    

                


                
                    
                        Sazba DPH
                            

                        

                    

                


                
                    Vytvořit 
                

            

        

    





    Upravit položku


    
        
             
                
                    
                        Upravit název
                            

                    

                

                
                    
                        Upravit popis
                            [description]

                    

                

                
                    
                        Přiřadit položku k ceníku
                            

                        

                    

                

                
                    
                        Přiřadit položku ke skupině
                            

                        

                    

                


                
                    
                        Přiřadit položku k podskupině
                            

                        

                    

                


                
                    
                        Stav na skladě
                            
                        

                    

                


                
                    
                        Cena s DPH
                            
                        

                    

                


                
                    
                        Sazba DPH
                            

                        

                    

                


                
                    Upravit
                

            

        

    





    
        Ceník

        	Název
Popis	Akce


    


    
        

        
            
                Nový ceník            
        


    





    
        
            Nová položka ceníku        
        
            Nová skupina        
        
            Nová podskupina        
    





    	
            [name]
            [description]

        	
            
        
	
            
            
            
            [name]
            [description]

        	
            [pricevat] [currency]
        	
            
        


        Upravit ceník
        Zrušit zveřejnení ceníku
        Zveřejnit ceník
        Přidat skupinu
        Přidat položku
        Spátky na seznam ceníků
        Smazat ceník
    




    
        Upravit skupinu
        Zrušit zveřejnení
        Zveřejnit
        Přidat podskupinu
        Přidat položku
        Smazat skupinu
    





    
        Upravit podskupinu
        Zrušit zveřejnení
        Zveřejnit
        Přidat položku
        Smazat podskupinu
    





    
        Upravit položku
        Skrýt položku
        Zveřejnit položku
        Vymazat položku
    




    
        [name]
            


        
        [description]


        [navigation]


        

        

    

    



    

        	
                	


    





    
        	
                	


    




    	
            
            
            
                Paradajkova
                

            	
                25 GBP
            	
                
            
	
            
            
            
                Špenátová
                

            	
                75 GBP
            	
                
            
	
            
            
            
                zeleninova jarna
                

            	
                89 GBP
            	
                
            



    	
        
        	[api_name] [account_number]Toto napojení je používáno v sekci Finance
Toto napojení je používáno v Evidenci podkladů
	
            
            
                
                
                    
                    [title]

                    [account_number]

                    [date] [time]

                    

                    Upravit
                    
                    Smazat
                    
                    
                    
                    
                        Název napojení
                        
                    

                    
                        Číslo účtu
                        
                    

                    
                        
                        
                        Automaticky párovat platby s fakturami a výdaji.
                        
                    

                        


                        Upravit
                    

                    

                
            

        
	
            [date]
            [time]
        	
            [name]
        	
            [menu]
        


    
        
            [action_text]
        

    






    Aktuální účetní

    
        Aktuální účetní je: [name] odebrat oprávnění


    




    Aktuální účetní

    Nemáte přizvaného žádného účetního. Jestli chcete, můžete mu poslat pozvánku. Jestli účetního nemáte, pošlete nám prostřednictvím zpráv svůj dotaz/poptávku, rádi vám pomůžeme.


         Poslat dotaz / poptávku
        

    




    Nastavení

    
        Fakturační údaje

    
    
        
            

            
                
                    
                        
                        Načíst z ARESu
                    

                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    Jsem plátce DPH:
                    
                    
                    ano
                    
                    ne
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    

                


                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                


                
                
                    
                    
                    Firma
                    
                    Živnostník
                    
                    Autor
                    
                

            

            
                
                    Obchodní rejstřík:
                    
                

                
                    
                    Smluvní podmínky:
                    
                


                
                    

                    Vaše logo firmy:
                    
                        
                        Nahrát logo
                        
                    
                

                
                    
                    Váš podpis:
                    
                        
                        Nahrát podpis
                        
                    
                

            

            
                Uložit
            

            

        

    


    


    
        
            
            Automatický import dat        

    
    
        

        Přidat napojení

        
            Nahrávání dokumentů přes e-mail

            Pokud pošlete nebo přepošlete soubory e-mailem na tuto adresu, nahrají se automaticky do vaší evidence podkladů.


            
                
            

        



    



    


    
        Můj účet

    
    
        
            
            

            
                

                    Jazyk aplikace
                    Česky
Slovensky
English
Deutsch



                

                
                    


                    Avatar:
                    
                        
                        Nahrát avatar
                        
                    
                


            

            
                Uložit
            

            

        

    


    


    
        Notifikace a upozornění

    
    
        
            
            
                
                    
                    
                    Vypnout notifikace - vše
                

                
                    
                    
                    Vypnout notifikace - zprávy
                

                
                    
                    
                    Vypnout notifikace - soubory
                

                
                    
                    
                    Vypnout notifikace - objednávky
                

                
                    
                    
                    Vypnout notifikace - příchozí platby
                

                
                    
                    
                    Vypnout notifikace - odchozí platby
                

                
                    
                    
                    Vypnout notifikace - napárovaní příchozí platby na doklad
                

            

            

            
                Uložit
            

            

        

    




    



    
        
            
            Evidence podkladů        

    
    

        
            
            
                Seskupení složek
            

            
                
                Roky, měsíce
            

            
                
                Pouze roky
            

            
                Viditelné složky
            

            


            
                Uložit
            

            

        

    



        


        
            
                
                Číselné řady dokladů
            

        
        
            



        

       





Sdílení

        Pozvánka pro účetní

        
            Pokud zašlete pozvánku a protistrana ji příjme, dojde ke zpřístupnění celé vaší účetní evidence pozvanému a odebere se přístup dosavadní účetní (pokud existuje). Přístupy lze kdykoliv dodatečně odebrat. Odesláním pozvánky se automaticky ruší všechny již zaslané a nepřijaté pozvánky.        

        
            
            
                
                    Zadejte e-mail kam chcete zaslat pozvánku:
                    
                        
                        Pozvat
                    

                

            

        


    




    
    
    


    [accounter]

   
    

   





[title]






    
        Přidat napojení

        
    

    

    
        Banky (6)

    
    
    	
             
            	Banka CreditasBankovní výpisy a transakce do Financí

            
	
            
            	
                Banka Creditas - napojení na účetToto napojení je používáno v sekci Finance

                Banka Creditas - stažení výpisů v PDFToto napojení je používáno v Evidenci podkladů

                Banka Creditas - stažení výpisů v ABOToto napojení je používáno v Evidenci podkladů

                Banka Creditas - transakce přes e-mailToto napojení je používáno v sekci Finance


            
	
             
            	FIO bankaBankovní výpisy a transakce do Financí

            
	
                
            	
                FIO banka - napojení na účetToto napojení je používáno v sekci Finance

                FIO banka - stažení výpisů v PDFToto napojení je používáno v Evidenci podkladů

                FIO banka - stažení výpisů v GPCToto napojení je používáno v Evidenci podkladů

                FIO banka - transakce přes e-mailToto napojení je používáno v sekci Finance

            
	
                 
            	Air Bank - transakce přes e-mailToto napojení je používáno v sekci Finance

	
                 
            	Raiffeisenbank - transakce přes e-mailToto napojení je používáno v sekci Finance

	
                 
            	ČSOB - transakce přes e-mailToto napojení je používáno v sekci Finance

	
                 
            	Komerční banka - transakce přes e-mailToto napojení je používáno v sekci Finance



    


    
        Platební brány (3)

    
    
    	
                
            	GoPay - přehled přijatých platebToto napojení je používáno v sekci Finance

	
                  
            	PayPal - přehled přijatých platebToto napojení je používáno v sekci Finance

	
                  
            	ThePay - přehled přijatých platebToto napojení je používáno v sekci Finance



    


    
        Služby třetích stran (1)

    
    
    	
                
            	iDoklad - stažení faktur v pdfToto napojení je používáno v Evidenci podkladů



    



    
        Vlastní služby bez automatizace (2)

    
    
    	
                
            	Vlastní bankaToto napojení je používáno v sekci Finance

	
                
            	Vlastní pokladnaToto napojení je používáno v sekci Finance



    

    





    FIO banka - transakce přes e-mail

    Toto napojení je používáno v sekci Finance

    
Pro správnou funkčnost je třeba v bance nastavit emailové notifikace o změně na účtu.

        
            
            
            
            
            
            
                    E-mailová adresa pro příjem notifikací
                    
                

                
                    Název napojení
                    
                

                
                    Číslo účtu
                    
                

                
                        
                        Automaticky párovat platby s fakturami a výdaji.
                        
                    

                
                    Měna
                    Koruna (Kč)
Euro (€)
Americký dolar ($)
Britská libra (£)


                

                
                    Frekvence volání
                    jednou za hodinu
jednou denně
jednou měsíčně


                

                

                
                
                    Napojit
                

            

        




    Air Bank - transakce přes e-mail

    Toto napojení je používáno v sekci Finance

    
Pro správnou funkčnost je třeba v bance nastavit e-mailové notifikace o změně na účtu.

        
            
            
            

            
            
                    E-mailová adresa pro příjem notifikací
                    
                

                
                    Název napojení
                    
                

                
                    Číslo účtu
                    
                

                
                
                        Automaticky párovat platby s fakturami a výdaji.
                        
                    

                
                    Měna
                    Koruna (Kč)
Euro (€)
Americký dolar ($)
Britská libra (£)


                

                
                    Frekvence volání
                    jednou za hodinu
jednou denně
jednou měsíčně


                

                
                    Napojit
                

            

        





    Raiffeisenbank - transakce přes e-mail

    Toto napojení je používáno v sekci Finance

    
Pro správnou funkčnost je třeba v bance nastavit e-mailové notifikace o změně na účtu.

        
            
            
            

            
            
                    E-mailová adresa pro příjem notifikací
                    
                

                
                    Název napojení
                    
                

                
                    Číslo účtu
                    
                

                
                
                        Automaticky párovat platby s fakturami a výdaji.

                    

                
                    Měna
                    Koruna (Kč)
Euro (€)
Americký dolar ($)
Britská libra (£)


                

                
                    Frekvence volání
                    jednou za hodinu
jednou denně
jednou měsíčně


                

                
                    Napojit
                

            

        




    Banka Creditas - transakce přes e-mail

    Toto napojení je používáno v sekci Finance

    
Pro správnou funkčnost je třeba v bance nastavit e-mailové notifikace o změně na účtu.

        
            
            
            

            
            
                    E-mailová adresa pro příjem notifikací
                    
                

                
                    Název napojení
                    
                

                
                    Číslo účtu
                    
                

                
                
                        Automaticky párovat platby s fakturami a výdaji.

                    

                
                    Měna
                    Koruna (Kč)
Euro (€)
Americký dolar ($)
Britská libra (£)


                

                
                    Frekvence volání
                    jednou za hodinu
jednou denně
jednou měsíčně


                

                
                    Napojit
                

            

        



    ČSOB - transakce přes e-mail

    Toto napojení je používáno v sekci Finance

    
Pro správnou funkčnost je třeba v bance nastavit e-mailové notifikace o změně na účtu.

        
            
            
            

            
            
                    E-mailová adresa pro příjem notifikací
                    
                

                
                    Název napojení
                    
                

                
                    Číslo účtu
                    
                

                
                
                        Automaticky párovat platby s fakturami a výdaji.

                    

                
                    Měna
                    Koruna (Kč)
Euro (€)
Americký dolar ($)
Britská libra (£)


                

                
                    Frekvence volání
                    jednou za hodinu
jednou denně
jednou měsíčně


                

                
                    Napojit
                

            

        



    Komerční banka - transakce přes e-mail

    Toto napojení je používáno v sekci Finance

    
Pro správnou funkčnost je třeba v bance nastavit e-mailové notifikace o změně na účtu.

        
            
            
            

            
            
                    E-mailová adresa pro příjem notifikací
                    
                

                
                    Název napojení
                    
                

                
                    Číslo účtu
                    
                

                
                
                        Automaticky párovat platby s fakturami a výdaji.

                    

                
                    Měna
                    Koruna (Kč)
Euro (€)
Americký dolar ($)
Britská libra (£)


                

                
                    Frekvence volání
                    jednou za hodinu
jednou denně
jednou měsíčně


                

                
                    Napojit
                

            

        







    FIO banka - napojení na účet

    Toto napojení je používáno v sekci Finance

    

        
            
            
            
            
            
            
                    Název napojení
                    
                

                
                    Číslo účtu
                    
                

                
                        
                        Automaticky párovat platby s fakturami a výdaji.
                        
                    

                
                    Měna
                    Koruna (Kč)
Euro (€)
Americký dolar ($)
Britská libra (£)


                

                
                    Frekvence volání
                    jednou za hodinu
jednou denně
jednou měsíčně


                

                

                
                    API klíč
                    
                

                
                    Napojit
                

            

        




    FIO banka - stažení výpisů v PDF

    Toto napojení je používáno v Evidenci podkladů

    
 
        
            
            
            
            
            
            
                    Název napojení
                    
                

                
                    Číslo účtu
                    
                

                
                    Měna
                    Koruna (Kč)
Euro (€)
Americký dolar ($)
Britská libra (£)


                

                
                    Frekvence volání
                    jednou měsíčně


                

                

                
                    API klíč
                    
                

                
                    Napojit
                

            

        




    FIO banka - stažení výpisů v GPC

    Toto napojení je používáno v Evidenci podkladů

    

        
            
            
            
            
            
            
                    Název napojení
                    
                

                
                    Číslo účtu
                    
                

                
                    Měna
                    Koruna (Kč)
Euro (€)
Americký dolar ($)
Britská libra (£)


                

                
                    Frekvence volání
                    jednou měsíčně


                

                

                
                    API klíč
                    
                

                
                    Napojit
                

            

        





    Banka Creditas - napojení na účet

    Toto napojení je používáno v sekci Finance

    

        
            
            
            
            
            
            
                    Název napojení
                    
                

                
                    Číslo účtu
                    
                

                
                    
                        Automaticky párovat platby s fakturami a výdaji.
                        
                    

                
                    Měna
                    Koruna (Kč)
Euro (€)
Americký dolar ($)
Britská libra (£)


                

                
                    Frekvence volání
                    jednou za hodinu
jednou denně
jednou měsíčně


                

                

                
                    Identifikátor účtu
                    
                

                
                     Bezpečnostní klíč
                    
                

                
                    Napojit
                

            

        




    Banka Creditas - stažení výpisů v PDF

    Toto napojení je používáno v Evidenci podkladů

    

        
            
            
            
            
            
            
                    Název napojení
                    
                


                
                    Číslo účtu
                    
                


                
                    Měna
                    Koruna (Kč)
Euro (€)
Americký dolar ($)
Britská libra (£)


                

                
                    Frekvence volání
                    jednou měsíčně


                

                

                
                    Identifikátor účtu
                    
                

                
                    Bezpečnostní klíč 
                    
                

                
                    Napojit
                

            

        




    Banka Creditas - stažení výpisů v ABO

    Toto napojení je používáno v Evidenci podkladů

    
 
        
            
            
            
            
            
            
                    Název napojení
                    
                


                
                    Číslo účtu
                    
                


                
                    Měna
                    Koruna (Kč)
Euro (€)
Americký dolar ($)
Britská libra (£)


                

                
                    Frekvence volání
                    jednou měsíčně


                

                

                
                    Identifikátor účtu
                    
                

                
                    Bezpečnostní klíč 
                    
                

                
                    Napojit
                

            

        





    GoPay - přehled přijatých plateb

    Toto napojení je používáno v sekci Finance

    

        
            
            
            
            
            
            
                    Název napojení
                    
                

                
                    Frekvence volání
                    jednou za hodinu
jednou denně
jednou měsíčně


                

                
                    
                        Automaticky párovat platby s fakturami a výdaji.
                        
                    

                

                
                     ClientID
                    
                

                
                     ClientSecret
                    
                

                
                     GoID
                    
                

                
                    Napojit
                

            

        





    PayPal - přehled přijatých plateb

    Toto napojení je používáno v sekci Finance

    

        
            
            
            
            
            
            
                    Název napojení
                    
                

                
                    Frekvence volání
                    jednou za hodinu
jednou denně
jednou měsíčně


                


                
                    
                        Automaticky párovat platby s fakturami a výdaji.
                        
                    

                

                
                    Client ID 
                    
                

                
                    Secret 
                    
                

                
                    Napojit
                

            

        




    ThePay - přehled přijatých plateb

    Toto napojení je používáno v sekci Finance

    

        
            
            
            
            
            
            
                    Název napojení
                    
                

                
                    Frekvence volání
                    jednou za hodinu
jednou denně
jednou měsíčně


                


                
                    
                        Automaticky párovat platby s fakturami a výdaji.
                        
                    

                

                
                    merchantId - id obchodníka 
                    
                

                
                    accountId - id účtu u ThePay 
                    
                

                
                    heslo pro API data 
                    
                

                
                    Napojit
                

            

        




    iDoklad - stažení faktur v pdf

    Toto napojení je používáno v Evidenci podkladů

    

        
            
            
            
            
            
            
                    Název napojení
                    
                

                
                    Frekvence volání
                    jednou za hodinu
jednou denně
jednou měsíčně


                




                
                    Klíč 1 
                    
                

                
                    Klíč 2 
                    
                

                
                    Napojit
                

            

        





    Money S3 - export 

    Toto napojení je používáno v Evidenci podkladů

    
popis

    
        
        
        
        
        

        
            
                Název napojení
                
            



            
                Účet pro Money S3 export 
                
            

            
                Předkontace pro Money S3 export 
                
            

            
                Kód DPH 
                
            


            
                Napojit
            

        

    





    Vlastní banka

    Toto napojení je používáno v sekci Finance


    
        
            
            
            
            
            
            
                
                    Název napojení
                    
                

                
                    Číslo účtu
                    
                

                
                        
                        Automaticky párovat platby s fakturami a výdaji.
                        
                    

                
                    Měna
                    Koruna (Kč)
Euro (€)
Americký dolar ($)
Britská libra (£)


                


                
                
                    Uložit
                

            

        




    Vlastní pokladna

    Toto napojení je používáno v sekci Finance


    
        
            
            
            
            
            
            
                
                    Název napojení
                    
                

                
                
                        
                        Automaticky párovat platby s fakturami a výdaji.
                        
                    

                
                    Měna
                    Koruna (Kč)
Euro (€)
Americký dolar ($)
Britská libra (£)


                


                
                
                    Uložit
                

            

        





    

    
        Vývoj

    
    
        produkce
        beta
        develop
    





    
        
        
        [email][phone]
        

            

            
                Ověřit

        




    




    Abychom mohli zaktualizovat Vaše údaje, tak je potřebujeme ověřit. Na telefon / email jsme zaslali potvrzovací kód, který vyplňte níže.

    [validations]





    
        
    


    Potvrdit





    
        
        
        
            Vypnout notifikace evidence -   [name] [help]
            
        

        
        [folders_area]
        

        
    




    
        
        [folder_name]
    




    
        
        [folder_name]
    





    	
            [title]

            
   [tags]

        	
             
            
                
                

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                        Zřetězený doklad
                         - 

[chained_options]
                        
                    

                    
                        
                        
                        Informovat zákazníka e-mailem o nové objednávce vytvořené přes API
                
                        
                        
                        Informovat zákazníka e-mailem o úhradě dokladu a vytvoření nového navázaného dokladu
                   
                   
                        
                        
                        Zasílat upomínky k neuhrazeným dokladům

                

                    
                        Automaticky stornovat doklady po splatnosti
                        Nikdy
v den splatnosti
3 dny po splatnosti
7 dní po splatnosti
14 dní po splatnosti
30 dní po splatnosti


                    

                       
                        uložit
                    

                    

                
            

        


    settings-invoices-delete-question


    
        settings-invoices-delete-yes
        settings-invoices-delete-no
    



  
    Objednávka tarifu

    
  

  
    
        
      

      Dobrý den. 
Vypršela vám zkušební lhůta. Vyberte si jaký tarif e-Účta budete potřebovat. 

Premium zahrnuje všechny funkce a je určený pro toho, kdo chce párovat platby, evidovat výdaje, objednávky a účetní podklady.

Fakturace vám zpřístupní mnoho užitečných funkcí, ale nemůžete sledovat své výdaje, objednávky a neumožňuje párování plateb s fakturami.

Pokud Vám stačí základní funkce, není potřeba nic dělat, automaticky účet nastavíme na free tarif. Srovnání všech tarifů naleznete na našem webu.




Chci pokračovat v bezplatném tarifu FREE.




      Váš aktuální tarif je [eucto_tariff_name]. Jestli chcete pokračovat se všemi funkcemi, dejte nám vědět. Pokud Vám stačí základní funkce, není potřeba nic dělat. Srovnání všech tarifů naleznete na našem webu.



      Na jaké období předplatné chcete?

        
                Měsíční 
Čtvrtletní
Půlroční
Roční (sleva 10%)

 
                
       
       Jaký typ předplatného potřebujete?

     
                Premium
Fakturace

 
                
      

      
     

        
                    
            Automaticky obnovovat předplatné

            
                     Odesláním souhlasíte s Obchodními podmínkami zveřejněné na stránkách aplikace.

                    

                    

                    Ceny jsou bez 21% DPH.


                

               
              
        
          Odeslat objednávku
        

        
        Nestačí Vám tarif PREMIUM?
        Napište nám na e-mail podpory, přes živý chat nebo volejte na zákaznickou linku. Kontakty naleznete ve spodní části administrace. Srovnání tarifů naleznete na našich webových stránkách.



      


    

  





  
    Objednávka tarifu

    
  

  
        Před vytvořením objednávky je potřeba nejprve vyplnit fakturační údaje.


         Vaše fakturační údaje
     
      


    
  



  
    Váš tarif

    
  

  
[info]
  



    Nastavení mého účtu
  




    
        [info]
    




Na e-mail [customer_email] jsme zaslali podklady pro platbu. Zároveň jsme Vám požadovaný tarif rovnou aktivovali. :-) Děkujeme a těšíme se na spolupráci. V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat. Kontakty naleznete ve spodní části aplikace.


Platební stránka





VIP nabídky



        
            Filtrace
        

        
            

                    
                        Kategorie:
                         -- Vše --
Účetnictví
IT
Marketing
Vzdělávání
Platební brány
Banky
Podnikání


                    

                    
                            
            


        

    
    



                    
                        

                        Poskytujeme kompletní zpracování účetnictví pro fyzické a právnické osoby. Dlouhodobě se zabýváme problematikou neziskových organizací a poradenstvím v oblasti dotací.

Zobrazit VIP nabídkupodtrženo sečteno s.r.o.
                            www.podtrzenosecteno.cz

                    

                    
                        

                         Jsme tvůrci mobilních a webových aplikací. Vývoj je u nás rychlý a cenově velmi dostupný díky Google PWA. Svoji aplikaci tak můžete mít i za pár dnů.

Zobrazit VIP nabídkudigimadi people s.r.o.
                            www.digimadi.cz

                    

                    
                        

                        Pomáháme firmám a jednotlivcům rozjet podnikání na Internetu. Pomůžeme se založením firmy, nastavení účetní agendy, sestavení týmů pro vývoj i marketing. Najdeme Vám nejvhodnější dodavatele vycházející z firemní strategie..

Zobrazit VIP nabídkustormedia agency s.r.o.
                            www.stormedia.cz

                    






                    
                        

                        Nabídka služeb TaxVision se skládá z těchto oblastí činností vedení účetnictví a účetní poradenství, vedení mzdové agendy, daňové poradenství.

Zobrazit VIP nabídkuTax Vision s.r.o.
                            www.taxvision.cz

                    


                    
                        

                        Pojištění pro dopravce - Fajnpojisteni.CZ se zaměřuje na pojištění pro dopravce. Porovnáme pojištění nákladu, povinné ručení, havarijní pojištění, pojištění pro řidiče a další druhy, abyste získali tu nejvýhodnější nabídku. 

Zobrazit VIP nabídkuFajn Pojištění.cz
                            www.fajnpojisteni.cz

                    

                    
                        

                        Jmenuji se Radek Šimčík a jsem certifikovaný lektor Védské meditace. Naplňuje mě šířit myšlenku meditace a sledovat, jak si pomocí jednoduché a přirozené techniky zlepšují život další a další absolventi mých kurzů.

Zobrazit VIP nabídkuMeditace Radek Šimčík
                            www.radeksimcik.cz

                    






              






